Cidade de Carapicuíba
  Secretaria de Segurança Pública e Controle Urbano

CORREGEDORIA DA GUARDA CIVIL

_____________________________________________________________________________________
Rua: João Acácio de Almeida, 150 - Jardim das Belezas - Carapicuíba - SP - Cep: 06320-2200 - Telefone: 4183-7501.

PORTARIA Nº 01/2024

   Considerando o disposto no artigo 10º, Parágrafo 1º do Decreto nº 4.039 de 24 de

Março de 2011, que Institui o Regulamento Disciplinar dos Servidores da Guarda Civil Municipal de

Carapicuíba, o Corregedor Geral no uso das suas atribuições elabora o seguinte relatório anual, referente ao

período de 01/01/2023 a 31/12/2023.

Nº

MAT.

NOME

COMPORTAMENTO

PUNIÇÕES

DISCIPLINARES

01 52408 ABNER DA SILVA

BOM

02 36197 ADILSON DE ARAUJO COSTA

EXCELENTE

03 50307 ADRIANO RAMOS DEFREITAS

EXCELENTE

04 36631 AGUINALDO DA SILVA

EXCELENTE

05 50317 ALAN VINICIUS DA SILVA MARQUES

AFASTADO

06 36114 ALEX HENRIQUE LOMBARDI

EXCELENTE

07 36128 ALEX SANDRO RICARDO RODRIGUES DE BRITO

MAU

08 36127 ALEX TAVARES GOMES

EXCELENTE

09 36758 ALEX ZANUSSI MORTOL

EXCELENTE

10 36230 ALEXANDRE APARECIDO MORO

EXCELENTE

11 36119 ANALI CARLOS SANTOS

INSUFICIENTE

12 36198 ANDRÉ INÁCIO BIDO

LICENÇA

13 52407 ANDREY ARLES DOS SANTOS

BOM

14 36193 BENJAMIMJOSÉ FERREIRA

EXCELENTE

15 36148 CARLAMARA DE PROENÇA SILVA

EXCELENTE

16 32492 CARLOS A.FERREIRAJOÃO

EXCELENTE

17 36086 CARLOS ALBERTO PIRES SANT ANNA

EXCELENTE

18 36627 CELSO OLIVEIRA DE MACEDO BOM

Cidade de Carapicuíba
  Secretaria de Segurança Pública e Controle Urbano

CORREGEDORIA DA GUARDA CIVIL

_____________________________________________________________________________________
Rua: João Acácio de Almeida, 150 - Jardim das Belezas - Carapicuíba - SP - Cep: 06320-2200 - Telefone: 4183-7501.

19 32472 CESAR AMARO DA SILVA

EXCELENTE

20 32491 CLAUDINEI CARDOSO DOS SANTOS

EXCELENTE

21 36088 CLAUDIO JOSÉ GOMES

EXCELENTE

22 36267 CRISTIAN ALBERTO DA SILVA

EXCELENTE

23 32947 CRISTIANEPEREIRA

AFASTADA

24 32478 CRISTIANO CAMILO DE PAULA

EXCELENTE

25 32503 DANIEL GASPARINI MAGRI

EXCELENTE

26 50311 DEIVIDE FRANCLE DE ARAUJO CASTRO

AFASTADO

27 36256 DILERMANDO BOLETTI PEREIRA

EXCELENTE

28 52404 DOUGLAS CHABARIBERY

BOM

29 32481 EDIVALDO KANEHARA

EXCELENTE

30 36629 EDMILSONLIMA DOS SANTOS

EXCELENTE

31 36191 EDMIR VAGUE DA CRUZ

EXCELENTE

32 50348 ELI DE SOUZA NEVES

EXCELENTE

33 36213 ELIAS DUTRA DE MORAES

EXCELENTE

34 36226 EMERSON CAMILO DIAS

EXCELENTE

35 36192 ESDRAS PINHEIRO DA SILVA

EXCELENTE

36 50310 FELIPE DA SILVA NOGUEIRA

EXCELENTE

37 32486 FLÁVIO FRAGOSO GOMES

EXCELENTE

38 32488 FRANCISCO SALES DA SILVA TINOCO

EXCELENTE

39 36162 GILBERTO DE SOUZA SELES

INSUFICIENTE

40 36646 GILVANDE SOUZA FERNANDES

EXCELENTE

41 32500 HÉLIO PEREIRA DE SOUZA

CEDIDO

42 32496 HUMBERTO TEDESCO

EXCELENTE

43 36630 JAMIL DE AGUILAR PAIXÃO

EXCELENTE

44 50406 JOEMIRFLÁVIO VIEIRA DOS SANTOS

EXCELENTE

45 32485 JOSÉ NILTONXAVIER DE FRANÇA

INSUFICIENTE

46 36189 JOSILENEVIERA DE LIMA SOARES EXCELENTE

Cidade de Carapicuíba
  Secretaria de Segurança Pública e Controle Urbano

CORREGEDORIA DA GUARDA CIVIL

_____________________________________________________________________________________
Rua: João Acácio de Almeida, 150 - Jardim das Belezas - Carapicuíba - SP - Cep: 06320-2200 - Telefone: 4183-7501.

47 36750 JUAREZ DE JESUS DEALBUQUERQUE

EXCELENTE

48 36261 JÚLIO DOS SANTOS CERQUEIRA

EXCELENTE

49 36214 KATIA ALVES DOS SANTOS

EXCELENTE

50 32946 KATIAOLIVEIRA SANTOS

EXCELENTE

51 50318 LEONARDO JEFFERSON DE OLIVEIRA

EXCELENTE

52 32473 LINDOMAR RODRIGUES DA SILVA

INSUFICIENTE

53 32504 MANOEL EDMILSON ALMEIDANOBERTO

INSUFICIENTE

54 52402 MANOEL RODRIGUES DOS SANTOS

BOM

55 52563 MARCOS EFRAIMPEREIRA

BOM

56 36650 MARCO EUGENIO PAULINO DOPRADO

EXCELENTE

57 50319 MARCOS PAULORODRIGUES

EXCELENTE

58 32497 MARLIFELIX DE CARVALHO

EXCELENTE

59 50308 MICHAEL DO COUTOLIMA

EXCELENTE

60 52400 MOGNO AVELINO DE SOUSA

BOM

61 32945 MONICAAMORIM FERREIRA

EXCELENTE

62 36180 ORLANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA

EXCELENTE

63 32474 PAULO SERGIO COSTA DA SILVA

CEDIDO

64 36177 PEDRO NOGUEIRACANDIDO FILHO

EXCELENTE

65 32493 PERICLES BONFIM SILVA MOREIRA

LICENÇA

66 36623 RAFAEL BRUNO DA SILVA LACERDA

INSUFICIENTE

67 52457 RAMONNOBRE DE CARVALHO

BOM

68 36637 REGINALDO SILVA DO NASCIMENTO

EXCELENTE

69 36641 RENARD DE SÁ PINTO DA FONSECA

AFASTADO

70 32479 RICARDO JOSÉ BICUDO

EXCELENTE

71 52401 RICHARD OLIVEIRA DA ROCHA

BOM

72 36746 ROGERIO ALVES PEREIRA

EXCELENTE

73 32482 ROGERIO DE CARVALHOPONCIANO

EXCELENTE

Cidade de Carapicuíba
  Secretaria de Segurança Pública e Controle Urbano

CORREGEDORIA DA GUARDA CIVIL

_____________________________________________________________________________________
Rua: João Acácio de Almeida, 150 - Jardim das Belezas - Carapicuíba - SP - Cep: 06320-2200 - Telefone: 4183-7501.

74 36229 ROGERIO FERREIRA DE OLIVEIRA

EXCELENTE

75 32477 RONY FERNANDES FERREIRA

EXCELENTE

76 32490 RUBENS APARECIDONEVES DE OLIVEIRA

EXCELENTE

77 36752 SIDNEI ALEXANDRE DA SILVA

EXCELENTE

78 36744 SIERGIO ALVES BATISTA

EXCELENTE

79 36257 SILAS GONÇALVES LIMA

EXCELENTE

80 36152 SILVANA ALVES RIBEIRO

EXCELENTE

81 50349 TADEU DE OLIVEIRA COSTA

EXCELENTE

82 50321 TATIANA COELBAS BIANCHESI

INSUFICIENTE

83 52562 TIAGO DA SILVA GOMES

BOM

84 36632 VALDECI FERREIRA COELHO

EXCELENTE

85 36244 VALDEMIRCARNEIRO DA SILVA

BOM

86 52409 VICTOR LUCAS TREZZA MARTINS

BOM

87 52406 VINICIO LOURENÇO TEIXEIRA DOS SANTOS BOM

88 36228 WELBYNASCIMENTO SANTOS

EXCELENTE

89 50309 WELINTON PEREIRA DOS SANTOS

EXCELENTE

90 36131 WILLIAM HENRIQUE NOVAISBARRETO COELHO

INSUFICIENTE

   Da presente avaliação caberá Recurso nos termos do artigo 11, Parágrafo Único do

aludido dispositivo Legal.

Carapicuíba, 03 de Janeiro de 2024.

Marco Aurélio dos Santos Neves

Prefeito

 Alexandre dos Santos Rodrigues

                                                           Secretário de Segurança Pública